

Minnesanteckningar

Föräldramöte 220823

Lite kring säsongen och hur den har varit.

Mycket positivt kring Skara cupen och vad den gav. Vårdnadshavare möts av glada spelare efter träningar och matcher vilket så klart är super kul att höra.

Säsongen 2022 avslutas 8/10 i samband med Parkcupen, återkommer med detaljer kring hur avslutningen kommer ske. Förhoppningsvis kan vi klämma in en föräldramatch också... Som det ser ut nu kommer vi köra igång säsongen 2023 i februari/mars för att ta oss an 9mot9 spelet. Vi kommer försöka lägga in inomhusträningar de tillfällen vi vet att det finns potential för närvaro. Oklart just nu när och var. Eventuellt kommer det finnas möjlighet att träna med F11 som kanske kör liknande förra året och erbjuder träning året om. Återkommer med mer info om vintern när vi närmar oss oktober. Den 6/9 samt 4/10 kommer vi fokusera på 9mot9 spelet och börja träningen med lite teori redan kl 18:00 sedan kör vi träning som vanligt kl 18:45.

Support och kassörrollen

Lagets kassa ligger just nu på 0:-. Vi inväntar en ev återbetalning från Skara cupen men det är inte säkert vi kommer få pengar där ifrån.

Glädjande nog så tog Johanna (Elin) på sig rollen som kassör efter Linda (Maja S).
Stort tack Linda!!!

Vi kommer inte ha en specifik person ansvarig för försäljning utan vi kommer genomföra minst 4 aktiviteter med start nu i höst fram tom sommaren 2023 där vi har olika vårdnadshavare ansvariga för varje aktivitet men där hela laget blir involverade för varje aktivitet.

Man kan säga att laget tar gemensamt ansvar för support rollen och inte en specifik person. Vi ska också i stor utsträckning involvera spelarna i att hjälpa till att sälja genom att tex knacka dörr osv (tillsammans med vuxna).

Följande aktiviteter kommer ske under 2022.

- Kakförsäljning – ansvarig, Åsa (Linn) kommer mer info nästa vecka.
- Julblommor och tillbehör – ansvarig, Therese (Alma) & Jenny (Vera)

Tankar att under 2023, vinter/vår genomföra följande:

- Disco – ansvarig, Tuvenlunds (Maja T)
- Påskblommor – ansvarig ej klart.

Idéer som också kom upp men som vi inte planerade in:

- Eget lotteri
- Samkväm bland föräldrar där man tex tar med sig mat så som knyt och sedan betalar en kuvertavgift. Dels skulle man kunna få in lite pengar på det viset men också öka gemenskapen bland föräldrarna.

Om det finns fler ideer eller någon som vill bidra att vara ansvarig, tveka inte att tex skriva i supertext.

Målet är att få in ca 20.000kr höst och samma summa på våren.

Till dessa säljaktiviteter blir det väldigt viktigt att alla dels hjälper till och tex hjälper till med uppdelningen av kakorna när dessa levereras men också att alla hämtar sakerna på en samma gång när leveransen har skett.

Vi ska göra vårt Swish nummer känt till nära och kära så när man tex pantar kan man swisha panten till laget.

Sponsorer

Slutligen, har ni företag eller generellt som privat person och vill sponsra vårt lag, tveka inte att höra av er till mig. Vi är bland annat i behov av träningströjor där det absolut skulle finnas utrymme för logga!

Vid pennan, Mattias (Idun)